
 

 

Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  

 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract,  

sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît  

valoarea viitorului contract/ 
 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/numel

e 

beneficiarului/Adr

esa 

Calitatea 

Furnizorului/Prest

atorului*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/serviciil

or livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestare 

(luni) 

1 

Imbracamint

e, 

incaltaminte 

si accesorii 

de protectie  

Moldtelecom SA  contractant unic  2 618 204.00  
Pe parcursul 

anului 2023  

2 

Haine si 

incaltaminte 

de protectie  

Fabrica de sticla din 

Chisinau  
 contractant unic 1 026 714.00  

Octombrie -

decembrie 2023  

3 

Haine si 

incaltaminte 

de protectie  

Tirotex IS  contractant unic 1 000 000.00 
Martie  - 

decembrie 2023 

4 

Imracaminte 

si 

incaltaminte 

de lucru 

Calea Ferata din 

Moldova IS  
contractant unic  2 481 490.00  

Haine de iarna si 

de vara – dupa 

cerinte  

5 

Imracaminte 

si 

incaltaminte 

de lucru 

Regia Traansport 

electric   

Contr.nr.41 din 

12.04.2021 
229 548 lei 

Haine de iarna si 

de vara – dupa 

cerinte  

6 

Imracaminte 

si 

incaltaminte 

de lucru 

Apa Canal Chisinau  
contr.nr.114 din 

21.04.2022 
 121 500 lei 

Haine de iarna si 

de vara – dupa 

cerinte  

 

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr 1            

1. Denumirea şi obiectul contractului Haine si incaltaminte de protectie  

2. Numărul şi data contractului Contr.nr.136-20 din 16.09.2020, Nr.70-21 din 01.04.20213.  

3. Denumirea/numele beneficiarului  Moldtelecom SA  

4. Adresa beneficiarului - MD 2001, R Moldova, mun Chisinau, bd.Stefan cel Mare si Sfint, 10  

5. Ţara Republica Moldova 

6. Valoarea contractului - 2 128 300 lei  

a) inițială (la data semnării contractului )  -  2 128 300 lei 

b) finală (la data  finalizării contractului)  -  2 128 300 lei               

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: 

8. Perioada de executare: 

 a) contractată  - pe parcursul anului 

b) efectiv realizată  

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul________________________________________________ 



 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului Haine si incaltaminte de protectie  

2. Numărul şi data contractului Contr. Nr.AP-156 din 07.04.2022,  Contr.nr.180 – AP – 103 240 lei 

3. Denumirea/numele beneficiarului  - Fabrica de sticla din Chisinau  

4. Adresa beneficiarului - MD – 2037, R Moldova, mun Chisinau, str.Transnistria, 20 

5. Ţara - Republica Moldova 

6. Valoarea contractului -  428 070 lei 

a) inițială (la data semnării contractului )    428 070 lei 

b) finală (la data  finalizării contractului) 428 070 lei 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: 

8. Perioada de executare: 

a) contractată – pe parcursul anului  

b) efectiv realizată – la solicitare in timp de 30 zile 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul________________________________________________ 
 

CONTRACT nr 3 

1. Denumirea şi obiectul contractului Haine si incaltaminte de protectie  

2. Numărul şi data contractului Contr. Nr 031/T03-22 din 22.03.22 

3. Denumirea/numele beneficiarului Tirotex IS  

4. Adresa beneficiarului or.Tiraspol, Octeabrshii Promuzel 

5. Ţara Republica Moldova 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului ) - 1 000 000 lei 

b) finală (la data  finalizării contractului) – 1 000 000 lei 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: 

8. Perioada de executare: 

a) contractată - pe parcursul anului  

b) efectiv realizată  -  la solicitare 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul________________________________________________ 
 

Data completării: 23.02.2024 

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) - Administrator – Mihai Andrei 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-02-26T11:48:46+0200




